
 

PRESSMEDDELANDE        Göteborg 2006-02-28 

Att: NYHETSCHEFEN 

 
Stora Enso i Skoghall bygger vidare på befintlig investering 

Uppgradering av telefonväxel gav 
framtidssäker kommunikationsplattform 
  
Stora Enso Skoghall AB är en av världens största kartongtillverkare. När valet stod 
mellan att helt ersätta den befintliga DECT-radioväxeln och att uppgradera densamma, 
valde man det senare och fick en framtidssäker kommunikationsplattform för trådlös 
telefoni – och det till en mycket lägre kostnad än för alternativet.  
 
På Stora Enso i Skoghall tillverkar man alla typer av kartong för livsmedelsindustrin. Antalet 
anställda vid anläggningen i Skoghall är cirka 950. Förutom den fasta telefonin använder 
man ett trådlöst DECT-system som är kopplat till en MD110-växel. Merparten av de anställda 
har bärbara telefoner för att kunna vara nåbara i alla lägen. 
 
– Den information vi fick när det var dags att uppdatera inför framtiden gjorde att vi trodde att 
vi hamnat i en återvändsgränd med omfattande nyinvesteringar och stora kostnader som 
följd, säger Sune Eriksson, projektingenjör på Stora Enso i Skoghall. 

 

Enda möjligheten var, trodde man, att bygga om hela systemet för att kunna integrera det 
med MD110. Den informationen visade sig vara fel. Det fanns ingen anledning att ”kasta ut” 
radioväxeln. 
– Via Ascom fick vi istället möjligheten att bygga vidare på den gjorda investeringen genom 
att uppgradera radioväxeln och det till en relativt liten kostnad. Vi är tacksamma för att vi 
kunde välja det här alternativet. Dessutom fick vi ett mervärde i form av 
meddelandehantering, nummerpresentation och central telefonbok, menar Sune Eriksson. 

 

I och med uppgraderingen kan också antalet användare utökas och det finns möjligheter att 
bygga vidare med en rad olika funktioner som till exempel person-, brand- och processlarm. 
Och vill man utveckla den fasta telefonin och till exempel satsa på IP-telefoni, kan det 
trådlösa DECT-systemet kopplas till den nya plattformen. 
– Genom att uppgradera den befintliga radioväxeln får man ett modernt system till en låg 
kostnad, säger Bengt Nordén, vd för Ascom Wireless Solutions, Försäljning Sverige. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Bengt, Nordén, vd Wireless Solutions, Försäljning Sverige, tfn 031-55 95 56 
bengt.norden@ascom.se, www.ascom.se 
Sune Eriksson, projektingenjör Stora Enso Skoghall AB, tfn 010-467 34 39 
 
 

Ascom Wireless Solutions är marknadsledande på trådlös internkommunikation för bl a sjukvården, 
tillverknings-, processindustrin och säkerhet & service, med mer än 70 000 installerade system i Västeuropa, där 
Volvo, BMW, Marriott, AstraZeneca och SCA är några av kunderna.  
Företaget utvecklar och installerar kundanpassade lösningar för snabbare respons i verksamheten genom smart 
integration med kundernas existerande system. Lösningarna kan innehålla både meddelandehantering, larm, och 
mobilitetsplattformar för tal och datakommunikation. Företaget grundades i 1955 och har sitt huvudkontor i 
Göteborg. Ascom Wireless Solutions är idag en division inom den schweiziska Ascom koncernen.  


